MST468深水型倾斜仪
www.sensorway.cn sales@sensorway.cn- 1 -
概述
MST468 深水型倾斜仪是一款高精度的、适合于水下条
件工作的角度测量传感器，316 不锈钢外壳、配水密插件，
可工作在水下 200m(最大 1000m，可定制)的深水环境中。
MST468 深水型倾斜仪是基于重力加速度为基准参考的
倾角角度测量原理，高分辨率、高可靠性、长期稳定性等特

MST468深水型倾斜仪
www.sensorway.cn sales@sensorway.cn- 4 -
订货信息
MST468 单/双轴 量程
±5° —05
±10°—10
±15°—15
±30°—30
单轴 — 01
双轴 — 02
G1/G19 安装配件 温度漂移
00—无
01—垂直
02—倒立
03—水平
无温补—00
带温补—D1
.
.
.
—D10
注：G1为 RS485 输出方式；G19 为电流输出方式。
温补选型
项目 订货号码 名称 功能
温度补偿
D1 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@≤±30°量程
D2 温度补偿 -20~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.02°@≤±30°量程
D3 温度补偿 -30~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.03°@≤±30°量程
D4 温度补偿 -40~65℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@≤±30°量程
D5 温度补偿 -40~85℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@≤±30°量程
北京赛斯维测控技术有限公司
地址：北京市朝阳区望京西路48号金隅国际D座302
网址：www.sensorway.cn
电话：010-84775646/8
传真：010-58949029
MST468深水型倾斜仪
www.sensorway.cn sales@sensorway.cn- 5 -
通讯协议
ASCII 码输出格式
本品的输出接口为串口，标准电平。可直接通过 PC 的超级终端程序或国内通用的
《串口助手》进行直接数据获取；
双轴标准 ASCII 码输出：
波特率：1200bps~38400bps,默认 115200bps
数据格式：ASCII，8bits 数据位，1bit 起始位，1bit 停止位，无奇偶校验位
数据长度：10bits
数据表示：<D0, D1…D32>
D0,…,D10 表示 X 轴角度 ASCII 输出(X=±xx.xxxx;)
D0 =’X’
D1 =’=’
D2 =’＋’或‘－’
D3,…,D9 =xx.xxxx
D5 =’.’
D10 =’;’
D11,…,D21 表示 Y轴角度 ASCII 输出(Y=±xx.xxxx;)
D11 =’Y’
D12 =’=’
D13 =’＋’或‘－’
D14,…,D20 =xx.xxxx
D16 =’.’
D21 =’;’
D22,…,D30 表示传感器内部温度值的 ASCII 输出(T=±xx.xx;)
D22 =’T’
D23 =’=’
D24 =’＋’或‘－’
D25,..,D29 =xx.xx
D27 =’.’
D30 =’;’
D31 =<CR>
D32 =<LF>
双轴：X=±xx.xxxx;Y=±xx.xxxx；T=±xx.xx；(\r\n 为后缀，不显示）,<D0,D1,..D32>
例如：“X=﹢15.0050；Y=-30.1002；T=+21.23;”表示 X轴即时角度值为：15.0050°，
Y轴角度值为-30.1002°，传感器内测温度为 21.23℃；若实际角度测量超过正负满量程
时，输出格式：X=±++.++++; Y=±++.++++; T=±xx.xx；（\r\n 为后缀，不显
示）；,<D0,D1,..D32>
传感器内部的温度传感器可测量温度范围-50℃~+125℃，测量温度精度在±1℃，
ASCII 码数据送出的温度数据可能与实际外部环境温度会有差异，主要是由于温度传感器
测量值较常温会 有一个固定的偏差值导致，但不影响相对的测量结果；
ASCII 码输出方式可分为上电连续输出和命令索取输出，对于连续输出，上电后连续
往外发送数据，如下所示：
X=-0.1701；Y=+10.1914；T=+21.23;